re~~~~reândúfo,f!llondow
8~~g;~

REQUERIMENTO N° 460/2019
Data: 21 de outubro de 2019

Ementa: solicita envio de Ofício ao funcionário
aposentado da Copel, Sr. Dario Frederico Buth,
parabenizando-o pelos mais de 30 anos de serviço
prestado em Marechal Cândido Rondon.

Senhor Presidente,

Requer, após deliberação regimental do Plenário, seja encaminhada cópia
do presente ao funcionário aposentado da Copel. Sr. Daria Frederico Buth,
parabenizando-o pelos mais de 30 anos de serviço prestado junto a companhia de
energia elétrica.

Sempre muito responsável e prestativo, Dario Buth deixou sua marca no
atendimento dos munícipes rondonenses.

Sendo assim, e considerando a justifica apresentada, este Vereador fica no
aguardo da aprovação deste Requerimento por parte do Plenário desta Casa de Leis,
possibilitando o envio imediato do respectivo Ofício.

NESTES TERMOS, PEDEM DEFERIMENTO.
Plenário Ariovaldo Luiz Bier, em 21 de outubro de 2019.

HO DO SUCO)
Vereador

"

C,\MPRA MUNICIPAL DE MAL. CÂNDIDO ROtON
Discutido e votado em__;,l_I_JO IJ
Obtendo o seguinte resultado.

APRO~DOPONUNANMMDADE

f!/lua-g;~jw; 6~ 7 - I §04UY.' (45) 325~ -3096 - ((]8f1J> 85960-000 - Jliawclud ((]~ ~JV - f1J>f!lt